[image: Байкаловский муниципальный район]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
		Байкаловский муниципальный  район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          от 28.12.2017 г.                              № 552
          с. Байкалово Свердловской области

Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных
 услуг (выполнение работ) муниципального бюджетного учреждения
«Байкаловский районный краеведческий музей» на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов

[bookmark: _GoBack]         В целях реализации статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановления администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от  13.12.2016г.  № 368 «Об утверждении Порядка  формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Байкаловский муниципальный район и финансового обеспечения выполнения  муниципального задания» (с изм. от 14.12.2017 г. № 518),  Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить муниципальное задание  на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципального бюджетного учреждения «Байкаловский районный краеведческий музей» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (прилагается).
         2. Настоящее постановление вступает в силу с  1 января 2018 года.
         3.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет»  www.mobmr.ru.
         4.Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район по социально-экономическим вопросам Г.В. Бороздину.

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район                                                     А.А. Жуков

image1.jpeg